
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA

CNPJ: 10.221.745/0001-34 

Obra Bancos B.D.I. Encargos Sociais

REFORMA DA E.M.E.I ESTANISLAU BRILHANTE - PORTO RICO

SINAPI - 12/2022 - Pará

SBC - 01/2023 - Pará

SEDOP - 09/2022 - Pará

30,0%

Não Desonerado: 

embutido nos 

preços unitário dos 

insumos de mão de 

obra, de acordo 

com as bases.

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS
 1 SERVIÇOS INICIAIS 100,00%

51.032,09

100,00%

51.032,09

 2 PINTURA 100,00%

39.883,18

100,00%

39.883,18

 3 COBERTURA 100,00%

64.554,54

60,00%

38.732,72

40,00%

25.821,82

 4 FORRO 100,00%

24.828,63

40,00%

9.931,45

60,00%

14.897,18

 5 INSTALAÇÃO ELÉTRICA 100,00%

2.910,48

55,00%

1.600,76

45,00%

1.309,72

 6 ESQUADRIAS 100,00%

1.640,63

100,00%

1.640,63

 7 LIMPEZA E ENTREGA DA OBRA 100,00%

2.512,00

100,00%

2.512,00

53,21% 22,59% 24,2%

99.696,27 42.319,76 45.345,53

53,21% 75,8% 100,0%

99.696,26 142.016,02 187.361,55

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

_______________________________________________________________

ENG.ª CIVIL MARILENE RODRIGUES /CREA Nº 041970951-7

RESPONSÁVEL TÉCNICO PMJ

Cronograma Físico e Financeiro

 
 Avenida Brigadeiro Haroldo Coimbra Veloso - Centro - Jacareacanga / PA

(93) 3542-1266/1286 /  
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